

IV İSLAM HƏMRƏYLIYI OYUNLARINDA İŞTİRAK ETMİŞ DAXİLİ QOŞUNLARIN ÜÇ HƏRBİ QULLUQCUSU ÖLKƏMİZƏ YEDDİ QIZIL MEDAL QAZANDIRIB

Azərbaycan zəngin idman ənənələri olan ölkədir. İdmanın müxtəlif növləri üzrə atletlərimizin əldə etdiyi təqdirəlayih uğurlar beynəlxalq miqyasda geniş rezonansa səbəb olur. Təsədüf deyil ki, ölkəmiz müstəqillik əldə etdiyi ötən dövrdə keçirilmiş bütün Olimpiya Oyunlarından milli komandalımız medallarla qayıdıb. Bununla yanaşı, İdən-lə Dünya, Avropa çempionatlarında, ayır-ayrı beynəlxalq turnirlərdə idmançılarımızın qazandıqları medalları sayı da artır.

Son illər ölkəmizdə idman infrastrukturunun inkişaf etdirilməsi, idman hərəkatının genişləndirilməsi, yeni idmançılar yetişdirilməsi, beynəlxalq əhəmiyyətli yarışların keçirilməsi və beynəlxalq şöhrətli işlər qürur hissi doğurur.

2015-ci ildə I Avropa Oyunlarını keçirmək şərafətli yaşayan Bakı 12-22 may 2017-ci il tarixlərdə növbəti bir möhtəşəm yarışa evsahibliyi etdi. IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının keçirilməsini etibar etdiyi paytaxtımız bununla İslam dünyasının həmrəyliyinin möhkəmlənməsinə daha bir layiqli töhfəsini verdi.

İslam Oyunlarının qüsursuz təşkil, xalqımız arasında qonaqpərvərliyi, əsl idman bayramı əhval-ruhiyyəsinin nümayiş etdirilməsi işitraqçı ölkələr üçün əvəzsiz bir nümunədir.

Bu İslamda həm də Azərbaycanın idman uğurlarının yeni sahifəsini açdı, atletlərimizin yenilənmək zəmini bir daha əks etdirdi. IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında milli komandanın tərkibinə daxil edilən idmançılar arasında Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunların üç nəfər hərbi qulluqçusu da (gizir Ruslan Lunev, əsgərlər Ayxan Mamayev və Teymur Məmmədov) olub. Bununla yanaşı, bir nəfər

hərbi qulluqçumuz - gizir Könül Sultanova İslamiatdada voleybol idman növü üzrə hakim kimi iştirak edib. Hərbi qulluqçularımız İslam Oyunlarında yüksək nəticə göstərərək ölkəmizə, ümumiliklə, 7 qızıl medal qazandırlar. Belə ki, güllə atıcılığı növündə idman ustası, beynəlxalq turnirlərin qızıl medalçısı gizir R.Lunev pnevmotik topaçaq ilə atəşçəmənin bütün təsnifatları üzrə rəqiblərimiz üstələyərkən 5 qızıl medala sahiblənib, O, İslamiatdada bu sayda qızıl medala layiq görülən yeganə idmançdır.

84 kq çəkilərində mübarizə aparən peşakar karateçi, Dünya və 2 dəfə Avropa çempioni, I Avropa Oyunlarının qalibi, "Söh-rət" ordenli əsgər A.Mamayev əvvəlki İslamiatdada qazandığı 2 qızıl medala daha birini əlavə edib. O, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında da qızıl medalçı olaraq başa vurub.

İslam Oyunlarında boks idman növü üzrə iştirak edən I Avropa Oyunlarının qalibi, Avropa çempioni, Dünya çempionatlarının gümüş və bürünce medalçısı, "Söh-rət" ordenli və "Fə-rarqi" medalı ilə mükəffəlləndirilmiş əsgər Tey-mur Məmmədov da güclülər sırasında yer alıb. O, finalda döyür inamla rəqləyərkə qalıb kürsü-sünə ucaldı və qızıl medala layiq görüldü.

Hərbi qulluqçularımızın əldə etdiyi bu qələ-bələr Azərbaycan idman tarixinə qızıl hərflər-lə yazılacaq. Bu uğurlar ölkəmizdə idmana dövlət səviyyəsində göstərilən yüksək diqqət və qayğının təzahürüdür.

İnanırıq ki, idmançılarımız gələcək yarış-larda da Azərbaycan idman şərəfini layiqincə qoruyacaq, yeni zirvələrə fəth edəcəklər.

Motbuat xidməti

OMBUDSMAN ƏMƏKDAŞLARI DAXİLİ QOŞUNLARIN HƏRBİ HİSSƏSİNƏ BAXIŞ KEÇİRİBLƏR

Ombudsman Aparatının əməkdaşları Daxili Qoşunların 25033 sayılı hərbi hissəsinə planlı baxış keçiriblər.

Baxışın məqsədi hərbi hissədə insan hüquqlarının müdafiəsini vəziyyətinin, hərbi qulluqların rəftarın, onların məşğul şəraitinin öyrənilməsi olub.

Aparatın əməkdaşları tərəfindən hərbi hissənin bütün obyektlərinə baxış keçirilib. Hərbi qulluqlar üçün yaranmış məşğul şəraiti, on-larla rəftar, həmçinin qidandır keyfiyyəti və müalicə işinin təşkili müsbət qiymətləndirilib.

Ombudsman nümayəndələri şəxsi heyətə in-san hüquqları, o cümlədən hərbi qulluqların hüquqları, Ombudsman aparatının bu istiqamətdə fəaliyyəti, müvədd hərbi qanunvericiliyi və hərbi nizamnamələr mövzusunda söhbətlər aparıb.

Hərbi hissədə müddətli hərbi qulluqçular arasında aparılan hüquqi maarifləndirmə işinin təşkilinin yüksək səviyyədə olmasını qeyd edilib. Görülən işlərin daha da təkmilləşdirilməsi üçün hissə komandanlığına müvafiq tövsiyələr verilib.

Motbuat xidməti

BÖLÜK ÖTƏN İL QAZANDIĞI UĞURU TƏKRARLAMAQ ƏZMİNDƏDİR

Keçirilən məşğələlər hərbi qulluqların peşə vərdişlərinin inkişafında əhəmiyyətli rol oynayır

12318 saylı hərbi hissənin nümunəvi xidməti və nizam-intizamı ilə fərqlənən bölmələ-rindən biri də patrul taboronun patrul bölüyüdür. Taboron komandiri polkovnik-leytenant Zaur Bağirov bölüyün il ərzindəki fəaliyyətini müsbət qiymətləndirərək, əldə olunan uğuru şəxsi heyətin döyüş hazırlığı və mənəvi-psixoloj-i durumuun yüksək olması ilə əlaqələndir-di. O, bu istiqamətdə görülən işlərdə labor komandanının tərbiiyə işləri üzrə müavini kapi-tan Zamin Abbasovun emaməyini xüsusilə vurğula-dı. Həmçinin bölük komandiri baş leytenant Fərid Həmidlinin də funksional vəzifələrinə məsuliyətlə yanaşdığına, hərbi qulluqların fiziki və atəş hazırlığını, həm də bilik və bacarıqların tələb olunan səviyyədə olması üçün sayla çalışdığına bildirdi. Onların nəzəri məşğələlərə cəlb olunduğuna və xüsusi he-yətin də fəallıq göstərdiyinə diqqətə çatdırdı. O, keçirilən məşğələlərin hərbi qulluqların peşə vərdişlərinin inkişafında əhəmiyyətli rol oynamasını xüsusilə olaraq vurğuladı.

matlandırırlar, sağlamlıq durumları, o cümlədən zahiri görünüşü yoxdantırlar. Yerinə yetirəcəkləri xidmətin vacibliyi bir daha izah olunur. Sonra şəxsi heyət təyinatına uyğun olaraq, xidmətə başlayırlar. Onun sözlərinə görə, patrul bölüyü-



nün şəxsi heyəti həvalə olunmuş tapşırıqları uğurla icra edir. Bu da onların məsulyyət hissənin yüksək səviyyədə olmasından xəbər verir.

Bir sözlə, bölük ötən il qazandığı uğuru bu il də təkrarlamaq əzmindədir.

baş leytenant T.Əlizadə

Bu il mayın 28-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 99-cu ili tamam olur. Bu tarixi gün xalqımız üçün həyətina əlamətdar hadisə kimi daxil olmuşdur. Şərəfə ilk demokratik dövlət quruluşunu yaratmış Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti iştiqlayətini əzmlə edərək xalqımızın müstəqil-lik əzmini nümayiş etdirmişdir.

1918-ci ilin may ayının 28-də Azər-baycan Milli Şurası İstiqlal Bəyannaməsi ilə Azərbaycan sivil torpaqlarında Azərbaycan Demokratik Xalq Cümhuriy-ətinin yaranğını elan etdi. Bu tarixi sənədə görə, Azərbaycan qonşu xalqlar və dövlətlərlə dostluq münasibəti qura-cəqd. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin təşkil işində xalq cümhuriyyətidir. Mü-səlman Şərəfi xalq cümhuriyyətidir. Mü-səlman İraqında ilk demokratik respubli-ka olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ölkəmizin çoxoxrək sosial-iqtisadi, ictimai-siyasi və mədəni inkişafının, xalqı-mızın milli oyanışı və dirçəliyi proseslərinin məntiqi nəticəsi kimi meydana çı-xmışdır. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xalqımızın siyasi şüur səviyyəsinin, intel-lektual və mədəni potensialının, yüksək istedad və qabiliyyətinin göstəricisi idi.

1918-ci il mayın 28-də Azərbaycanın iş-tiqlayətini elan edilməsində, Xalq Cümhuriyyətinin təşkilil tapmasında və fəaliyyət göstərməsində Cümhuriyyətə rəhbərlik etmiş şəxslərin - Əlimərdan bəy Toçubəyovun, Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin, Fətəli xan Xoyskinin, Həs-ən bəy Ağayevin, Nəsih bəy Yusifbəyli-nin, Səməd bəy Mehmandarovun, Əli-əğə Şünlinski və başqalarının böyük xid-mətləri olmuşdur. Bu görkəmli dövlət xadimlərinin, vətənpərvər ziyallıqların, peşakar hərbçilərin adları xalqımızın yadda-sına əbədi həkk olmuşdur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Av-ropanın demokratik dəyərləri ilə Şərq mədəniyyətinin xüsusiyyətlərini üzvi şək-ilə birləşdirən yeni dövlət və cəmiyyət nümunəsi idi. Cəmi 23 ay mövcud olma-sına baxmayaraq, ilk respublika dövrün-də həyata keçirilən tədbirlər müstəqil dövlətçiliyimizin əsaslarını yarıdılması və gələcək inkişaf yolunun müəyyənləş-dirilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etdi.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xü-susən təhsilin, mədəniyyətin, ədəbiyyat və incəsənətin inkişaf sahəsində fəali-yəti ilə yadda qaldı. Azərbaycan hö-

XALQ CÜMHURİYYƏTİ - 99



kumətinin həyata keçirdiyi tədbirlərdən biri tədris müəssisələrinin milliləşdirilmə-si oldu. 1919-cu il sentyabrın 1-də Azər-baycan parlamenti Dövlət Universitetinin təşkil haqqında qanun qəbul etdi və bu-nunla milli təhsil ocaqlarının əsası qoyuldu.

Demokratik Respublika dövründə kitabxana və muzey işinin qurulusunda da böyük yeniliklər edildi. Azərbaycan hökuməti geniş oxucu külləsinin ətiyac-larını ödəmək üçün Bakıda ümumi kitab-xana təşkil etmək məsələsini qaldırdı. 1920-ci ilin apreli üçün Azərbaycanda 95 min nüsxə kitab fondu olan 11 kitab-xana var idi.

Azərbaycanda ilk muzey - "İstiqlal" muzeyi də məhz bu dövrdə təşkil olun-muşdur. Eyni zamanda, Bakıda etnoqra-fiya muzeyinin yaradılması haqqında Maarif Nazirliyi qarşısında məsələ qal-dirılmışdır.

Xalq Cümhuriyyətinin zəngin və rəng-garəng, orijinal mətbuatı olmuşdur. 1918-1920-ci illərdə Bakıda, Gəncədə və respublikanın digər şəhərlərində on-larca qəzet və jurnal nəşr olunmuşdur. İstiqlal dövrü milli teatr sənətinin, pəziyatinin, dramaturgiyanın, ümumi-yətlə, incəsənətin inkişafında çox mü-hüm və maraqlı bir dövrdür. 1918-ci ilin oktyabrında Bakıda Hacıbəyli qardaşları tərəfindən teatr truppası yaradıldı. Ümu-miyyətlə, İstiqlal dövrü teatr inkişafında əsaslı keyfiyyət dəyişiklikləri, dövlətin teatr sənətinə fəal yardım, teatrın cə-miyyətin həyatında rolunun artması ilə əlamətdardır.

Azərbaycan Demokratik Respublika-

"Əsgər"

“HƏRBİ QULLUQCULARIMIZIN SOSIAL-MƏİŞƏT ŞƏRAITI İLƏ YAXINDAN MARAQLANIRIQ”

Məlum olduğu kimi, Daxili İşlər Nazir-liyinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı müvafiq əmrinə əsasən, Daxili Qoşunların hərbi hissələrində zabit su-rası və qadınlar şurası fəaliyyət gös-ərirlər. Həmin icimai təşkilatlar hərbi qul-



luqlara yüksək mənavi və estetik də-yərlərini, hərbçi peşəsinə görə fərəh, hərbi qulluqçuların şəxsi layətinə hö-rmət hissələrinin əşlənməsinə təmin et-məklə bərabər, həm də hərbi kollektiv-lərin sosial-mədəni inkişafına köməklik göstərir. onların sosial-məişət şəraiti ilə yaxından maraqlanırlar.

16075 sayılı hərbi hissədə fəaliyyət göstərən zabit şurası da qadınlar şurası-nın üzvləri ilə birlikdə müvafiq tədbirlərin həyata keçirilməsində yaxından iştirak edir. Bu bərədə məlumat verən hərbi hissə komandanının tərbiiyə işləri üzrə müavini polkovnik-leytenant Məzahir Seyidov bildirdi ki, onlar hərbi qulluqçu-lar arasında sağlamlıq həyat tərzini təbliğ edir, zərərli vərdişlərə qarşı mübarizə aparır, qadınlar şurası ilə birlikdə hərbi qulluqların məşğul ehtiyaclarını öyr-ənir, lazımi köməkliliyi göstərirlər. Hətta zabit şurasının keçirdiyi tədbirlərə hərbi qulluqçuların ailə üzvləri də dəvət olun-ur. Onlara diqqət və qayğı göstəril-məsi, istirahətlərinin təşkil edilməsi, mə-dəni-kültür və idman tədbirlərinin ke-çirilməsinə cəlb edilməsi hissə koman-

ələmətdər günlərdə bayram sovuqları hazırlanır, ailələrə paylanılır. Hərbi hissədə olan zaman hissənin icimai təşkilatlarının üzvləri növbəti dəfə baş çavuş İsbəndiyar Salahovun ailsinə baş çəkməyi qərara aldı. Qeyd edirik ki, İsbəndiyar iyun ayının 27-də Sum-qayıt şəhərində anadan olub. Orta təh-silini təməmləndicədən sonra 2008-2009-cu illərdə Mü-dafia Nazirliyinin hərbi his-sələrindən birində müddətli haqqı hərbi xidmət keçib. 2011-ci ildən Daxili Qoşunların sərəncamında müddətdən artıq haqqı hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kimi xidmətinə davam etdirməkdədir. İlk olaraq, hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstəsinə xidmət etdi. Hazırda təminat bölüyünün təminat tapğında kinyə-mühəndis xidməti üzrə anbar rəisi

danlıq tərəfindən daima diqqət mərkə-zində saxlanılır. Bundan əlavə, hərbi qulluqçuların ailə üzvlərinin işlə təmin olunasında da bu icimai təşkilatların üzvləri lazımi köməklik göstərməyə çalış-ırlar. Bu işdə zabit şurasının sədrinin müavini kaptan Elmur Eyyubovun və qə-dinlər şurasının sədri gizir Amalya Əliyevanın emaməyini xüsusi vurğulamaq yerinə düşər.

Polkovnik-leytenant M.Seyidov onu da əlavə etdi ki, hərbi hissənin zabit y-



ğıncağı üzvlərinin üzlük haqqı hesabına könüllü şəkildə fond yaradıldı ki, buradan da səhəti ilə əlaqədar problemləri olan və əməliyyat olunmuş, eyni zamanda ailə vəziyyəti nisbətən zəif olan hərbi qulluqçulara məddi yardım edilir. Həmçinin, hərbi qulluqçuların pensiyaya çıxarkən onların təntənəli şəkildə yola salınmasında, hərbi qulluqçu-ların və onların ailə üzvlərinin yaş mə-rasimlərinə də köməklik göstərilir. Hərbi hissə komandanlığı şəhid olan, xidmət-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi zamanı yaralanmış hərbi qulluqlarımı-zı və onların ailə üzvlərini də unutmur, tez-tez onları ziyarət edir, bayramlarda,

baş leytenant X.Hacızadə

TƏLƏBKARLIQ VƏ QAYĞIKEŞLİK XİDMƏTİMİZİN ƏSASIDIR

25031 sayılı hərbi hissədə fəaliyyət göstərən, təyinatna, nümunəvilərinə görə fərqlənən bölüklərdən biri tədris prosesinin təminatı bölüyüdür.

Qarşıya qoyulan tapşırıqların icrası zamanı şəxsi heyətin döyüş hazırlığını, mənəvi-psixoloji durumunu



qənaətbəx əməliyyat diqqətdə saxlayan bölük komandanı baş leytenant Cəlal Bağirovun Daxili İşlər Nazirliyi müavini-Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq direktivlərinin tələblərinə əsasən aparıldığı vürğuladı. Qeyd etdi ki, hərbi hissədə nəzarət tələb edən hərbi qulluqlar məhz bölüyün zabit və gizirləri tərəfindən tərb-iyyə olunur. Qələfətn qarşıya çıxan tapşırıqların icrası

leytenant N.Ağayeva

BİŞİRİLƏN XÖRƏKLƏRİN KEYFİYYƏTİ TƏLƏBLƏRƏ TAM CAVAB VERİR

Yüksək döyüş hazırlığını qoru-yu saxlayan 16077 sayılı hərbi his-sənin komandanlığının diqqət yetir-di-yi səhələrdən biri də şəxsi heyətin keyfiyyəti, kəllorli yeməklərlə qida-lanmasıdır. Hərbi hissə rəhbərliyinin daima ciddi nəzarətinə olan əsgər yeməkxanasında bişirilən xörəklərin keyfiyyəti tələblərə tam cavab verir.



Əraq xidmətinin reisi vəzifələrini icra edən baş leytenant Ələkbər Cəfərov şəxsi heyətin qidalanması-nın Daxili İşlər Nazirinin müvafiq əmrinə tələbləri əsasında aparıldığı vürğuladı. Bildirdi ki, əsasən milli taemlara üstünlük verilir. Həftə an-ları, əhəlinin sosial müdafiəsinin gü-cəndirilməsi üçün təsirlil tədbirlər görüldür.

Əraq xidmətinin reisi vəzifələrini icra edən baş leytenant Ələkbər Cəfərov şəxsi heyətin qidalanması-nın Daxili İşlər Nazirinin müvafiq əmrinə tələbləri əsasında aparıldığı vürğuladı. Bildirdi ki, əsasən milli taemlara üstünlük verilir. Həftə an-ları, əhəlinin sosial müdafiəsinin gü-cəndirilməsi üçün təsirlil tədbirlər görüldür.

baş leytenant T.Əlizadə

VİRTUAL ASILILIQ VƏ SOSIAL ŞƏBƏKƏLƏRƏ ALUDƏÇİLİK “TƏLƏ”SİNƏ DÜŞMƏYİN!

Bu problem hərbi qulluqçulardan da yan keçməyib

Bu gün gündəlik həyatımız internet olmadan təsəvvür etmək çətindir. İnternet çoxşəxli informasiya xəzinəsidir və onun ortası qoyduğu virtual realıq hər bir sahəyə öz təsirinə gətirir. Qeyd etməli ki, internetdə faydalı, müntəzəqı xarakterli, maarifləndirici informasiyalarla yanaşı, insan mə-nəviyyatı və psixologiyası üçün zərərli olan, cəmi-yətdə sağlamlıq itimai münasibətlərə zərər vuran, işi-ideoloji təxribat məqsədi daşıyan, milli-dini düşümsüzlüyü tələq edən informasiyalar da yə-tə-rincədir. Ona görə də azad internetin olması müx-təlif sui-istifadə hallarına yol açmamalıdır. Buna qarşı dövlət xətti ilə görülən tədbirlərə yanaşı, ictimaiyyətin də ayaq-sayıqlığı olduqca vacibdir. Milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunmasında hər birimiz vətəndaşlıq məsulliyətini dərk etməliyik.



Cəmiyyətimizdə geniş müzakirə olunan mövzular-dan biri internetin doğurduğu virtual asılılığın fəsadlarıdır. Bu problem beynəlxalq miqyası əhatə edir və qloballaşma dövrünün təzahürələrindən biri kimi xarakterizə olunur. Virtual asılılıq insanın qarlı ünsiyyət dairə-sini daraldır, onun heyət tərzini və fərdi vərdişlərini bəzi dəyişikliyə uğadır, psixoloji cəhətdən özünə qapınma-sına da səbəb ola bilər. İnsanın dünyagörüşü virtual bə-xəş bucağına formalaşırsa, onun şüurunda virtual ol-mayan realıqdən uzaqlaşmağa meyillik güclənir. Büt-ün bunlar zombiləşmə, müəyyən şəkildə davranış tə-rizindən qırağa çıxıb bilməyən, mənbə cəhətdən pük-təlməyən, heyət sınaqları qarşısında bürdəyən insan tipinin yaranmasına aparır yoludur. Virtual əsarətə düş-sən fərd öz iradəsini də təslim edir.

Virtual asılılıq "tələ"sinə düşənlər arasında hərbi qulluqçular da əz deyil. Onların bu problemin mən-gənsində maruz qaldığı təsirlər əslində ayrıca bir tədqiqat mövzusuudur. Çünki hərbi qulluqçular cəmi-yətin adı üzvləri deyil və onların yerinə yetirdiyi missiya ölkə və xalq üçün tələyüklü məhiyyət daşıyır. Hərbi qul-luqlar virtual ələmin imkanlarından istifadə etdikdə

zamanı hərbi qulluqçular hərbi hissənin təyinatına uy-gun olaraq, ehtiyat qismində xidmətə cəlb olunturlar. Bö-lük naryadları, hissənin qararəqə kurşetləri, daxili patrul xidməti, yeməknaxa fəhlələri, qospitalın nəzarət-burax-ış məntəqəsi və rabitə xidməti tədris prosesinin təminatı bölüyünün şəxsi heyəti tərəfindən təşkil olunur.

Baş leytenant C.Bəyrov onu da söytdə ki, xidmətin ağırlığı hərbi qulluqların qorxutmur, əksinə, onları daha da əzmlə çalışmağa ruhlandırır. O, hərbi qulluqların mətəmədi olaraq söhbətlər apardığını da diqqətə çatdırırdı.

Həmçinin, hərbi qulluqçuların döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığını yüksəltməsi istiqamətində hissə ko-mandanının təsdiq etdiyi məşğələ cədvəlinə əsas ic-timai-siyasi hazırlıq, fiziki və atəş hazırlığına, xüsusiən DQ taktikası üzrə təlimlərin keçirilməsinə diqqət yetir-ilməlidir.

Bölük komandiri hərbi qulluqların mənəvi-psixoloji durumunu yüksək saxlanılmasında tapqın komandirləri leytenant Vüsal Nəzərlinin və leytenant Rza Rzzadənin xidmətlərini qeyd etməyi də unutmadı. Şəxsi heyətlə işləməyin spesifik cəhətlərini açıqlayar-kan hər bir komandirin şəxsi iş təcrübəsindən yararlan-masını önəmli oldüğünü, istənilən sahədə rəhbər şək-sin özünün təbəlyindəkilərə nümunə olmasını vacib-liyini söytdü: "Bələ bir deyim var, kimisə tərbiiyə-ləndirmək lazımdır, əvvəlcə özündən başlanılmasın. Bu fikrini hərbi xidmətdə təsdiqləyir. Bir sözlə, atdığı hər bir davranışı ilə fərqlənən komandir xaric görünüşü, səliqəsi, tələbkərliyi və qayğıkeşliyi, bir sözlə, atdığı hər bir addımı ilə təbəlyindəki hərbi qulluqlara örnək olmalıdır".

leytenant N.Ağayeva

Onun sözlərinə görə, xörəklərin keyfiyyəti hazırlanması Daxili Qoşunlar Komandanlığının qarşıya qoyduğu ən vacib tələblərdəndir. Bu məqsəddə, yeməklərin hazırlanma-sında kurs keçmiş peşakar əsgər əspazılara bərabər, işçi qadınların əməyindən də istifadə olunur. Baş leytenant Ə.Cəfərov qarşılarında duran vəzifələrin öhdəsindən layi-cinə gəldiklərini, qidaların tələb olunan keyfiyyətdə hazırlandığını, eyni zamanda əsgər yeməkxanasın-da gigiyena qaydalarına ciddi əməl olunduğuna nəzərə çatdırdı.

O, peşakar əspazılardan əsgərlər Həbil İbrahimovun, Samir Məstəfo-vun, işçi qadınlardan Məstəfa Cəfə-rovun və Əlibar Mustafayevanın adlarını vürğuladı.

baş leytenant T.Əlizadə

İMTAHANLARI “YAXŞI” QIYMƏTLƏ BAŞA VURAN HƏRBİ QULLUQCULARA SÜRÜCÜLÜK VƏSİQƏLƏRİ TƏQDİM EDİLİB

Daxili Qoşunların hərbi hissə-ləri üçün kiçik komandir, sürücü və kiçik müxtəssislər hazırlayan 25032 sayılı hərbi hissə üzərinə düş-sən bu vəzifəni uğurla həyata keçir-ir. Bu baxımdan sürücülərlə keçiril-ən tədris programı və yekun imta-hanları haqqında məlumatlar ver-mək istərdim.



Fevral ayının 21-dən başlayan tədris dövründə ilk olaraq sürücü hazırlayan tapqının hərbi qulluqçu-larına bilik və bacarıqların təsdiq edilmiş müvafiq proqrama uyğun olaraq mərhələli şəkildə imtahan-ırlması, avtomobil, motosikl, həm-çini digər texnikanın hər cür hava və ərazidə hərəkəti, hərəkət qaydalarına uyğun idarə edilməsi öyrədilib. Şəxsi heyət həftədə 6 saat olmaqla nəzəri biliklərin əşlənma-sına, həftədə 5 gün, gündə 5 saat olmaqla işə avtomobillərin praktiki idarə olunması məşğələlərinə cəlb olunub. "Avtomobilin quruluşu", "Avtomobilin istismarı", "İdarəetmə-nin əsasları və hərəkət təhlükəsiz-liyi", "Avtomobilin praktiki idarə-etmə", "Yol hərəkəti əydləri" və s. kimi mövzularda məşğələlər ke-çirilib. Bu zaman hərbi hissədə



müli müəllim kimi fəaliyyət göstə-rən Yəsəf İmanovun da əməyindən geniş istifadə olunub.

Tədris ilinin sonunda şəxsi he-

baş leytenant T.Əlizadə

İNTİZAM, BACARIQ VƏ CƏSARƏT

25031 sayılı hərbi his-sənin komandanı bölü-yündə tapqın komandanı-nın müavini baş çavuş baş leytenant Ə.Əliyev şəxsi heyətlə işləməyin xüsusiyyətlərini vürğuladı. Daxili Qoşunların hərbi qullu-qcusu olmasından qürur duyur.



Komandanı bölüyün-ün müddətli ədətli haqqı hərbi xid-mət keçib. 2013-cü ildən Daxili Qoşunların 25031 saylı hərbi hissəsində müddətdən artıq xidmətli hərbi xidmətdədir. Daxili Qoşunların hərbi qullu-qcusu olmasından qürur duyur.

Komandanı bölüyün-ün müddətli ədətli haqqı hərbi xid-mət keçib. 2013-cü ildən Daxili Qoşunların 25031 saylı hərbi hissəsində müddətdən artıq xidmətli hərbi xidmətdədir. Daxili Qoşunların hərbi qullu-qcusu olmasından qürur duyur.

leytenant N.Ağayeva

İntizam, bacarıq və cəsarət hərbi xidmətin əsas şərtləridir. Günü-n nizam qaydalarına uyğun olaraq xidmət apararaq hərbi qulluqçuların ayaq-sayıqlığı vacib faktor kimi diqqət mərkəzində saxlayır və şəxsi heyətlə şəxsi keyfiy-yətləri, sadəliyi, təvazü-kerliyi ilə nümunədir.

Baş çavuş R.Əgəzadə bölük